MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA

EDITAL 02/2020 - PPGH

SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE

DOUTORADO

RESULTADO FINAL

Lista de inscrições Nota Final Posição Situação

Gabriel Freitas Reis 7,66 1º Classificado

Taís Giacomini Tomazi 7,39 2º Suplente

Marcos Alesandro Neves dos
Santos 6,26 3º Suplente

Adriana Sassi de Oliveira 5,82 4º Suplente

Rayssa Almeida Wolf 5,34 5º Suplente

Pela COMISSÃO DE BOLSAS, aos 09 dias do mês de março de 2020.

Adriano Comissoli

Presidente da Comissão de Bolsas

Coordenador do PPGH